



Atomit ApS

Trekronergade 5 A, 2.
2500 Valby
CVR-nr. 27923801

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.05.2023

Søren Bak Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Atomit ApS

Trekronergade 5 A, 2.

2500 Valby

CVR-nr.: 27923801

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Søren Bak Larsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i service vedrørende it.

Årets resultat blev 390 t.kr., som ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		1.332.400	991.688
Andre eksterne omkostninger		(42.030)	(50.086)
Bruttoresultat		1.290.370	941.602
Personaleomkostninger	1	(784.694)	(784.401)
Driftsresultat		505.676	157.201
Andre finansielle omkostninger	2	(3.600)	(1.894)
Resultat før skat		502.076	155.307
Skat af årets resultat	3	(111.741)	(34.936)
Årets resultat		390.335	120.371
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		390.335	120.371
Resultatdisponering		390.335	120.371

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	522.000	270.500
Periodeafgrænsningsposter	0	184
Tilgodehavender	522.000	270.684
Likvide beholdninger	405.068	231.609
Omsætningsaktiver	927.068	502.293
Aktiver	927.068	502.293

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		390.335	120.370
Egenkapital		515.335	245.370
Gæld til tilknyttede virksomheder		70.552	1.378
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.605	8.605
Skyldige sambeskatningsbidrag		111.741	34.936
Anden gæld		220.835	212.004
Kortfristede gældsforpligtelser		411.733	256.923
Gældsforpligtelser		411.733	256.923
Passiver		927.068	502.293

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	120.370	245.370
Udbetalt ordinært udbytte	0	(120.370)	(120.370)
Årets resultat	0	390.335	390.335
Egenkapital ultimo	125.000	390.335	515.335

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	778.864	778.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Andre personaleomkostninger	2.422	2.129
	784.694	784.401
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.321	292
Renteomkostninger i øvrigt	2.279	1.602
	3.600	1.894

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	111.741	34.936
	111.741	34.936

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ATOMIT HOLDING ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
